
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ostrowskiego na lata 
2024 - 2035 

 Na podstawie  art. 230 ust. 1 i 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  LXVIII/404/2023 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ostrowskiego na lata 2024-2035 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Ostrowskiego na lata 2024 - 2035" 

zastępuje się załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć wieloletnich" zastępuje się załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

3) dołącza się objaśnienia do "Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ostrowskiego na lata 

2024 - 2035". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 
 

Dorota Subda 
 

Id: B9D65CF9-CA65-4520-AC26-1CDB2FEDC182. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 151 024 922,85 108 766 714,96 19 109 244,00 1 392 606,00 70 533 337,00 13 212 706,14 4 518 821,82 0,00 42 258 207,89 0,00 42 258 207,89

2025 118 361 629,24 101 691 450,00 19 670 000,00 1 900 000,00 64 421 450,00 11 000 000,00 4 700 000,00 0,00 16 670 179,24 0,00 16 670 179,24

2026 104 920 000,00 103 070 000,00 19 970 000,00 2 100 000,00 64 500 000,00 11 500 000,00 5 000 000,00 0,00 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00

2027 107 870 000,00 105 970 000,00 20 270 000,00 2 200 000,00 66 000 000,00 12 000 000,00 5 500 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

2028 109 860 000,00 107 910 000,00 20 710 000,00 2 500 000,00 66 200 000,00 12 500 000,00 6 000 000,00 0,00 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00

2029 111 600 000,00 109 600 000,00 21 400 000,00 2 600 000,00 66 400 000,00 12 600 000,00 6 600 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2030 113 250 000,00 111 200 000,00 20 800 000,00 3 000 000,00 67 400 000,00 13 000 000,00 7 000 000,00 0,00 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00

2031 114 600 000,00 112 500 000,00 21 300 000,00 3 300 000,00 67 000 000,00 13 600 000,00 7 300 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00

2032 116 050 000,00 113 900 000,00 21 900 000,00 3 500 000,00 67 200 000,00 13 800 000,00 7 500 000,00 0,00 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00

2033 117 600 000,00 115 400 000,00 22 200 000,00 3 700 000,00 67 500 000,00 14 000 000,00 7 800 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

2034 118 950 000,00 116 700 000,00 22 900 000,00 3 900 000,00 67 700 000,00 14 200 000,00 8 000 000,00 0,00 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00

2035 121 100 000,00 118 800 000,00 23 000 000,00 4 100 000,00 68 100 000,00 14 600 000,00 9 000 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/2024
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 27 czerwca 2024 r.

Id: B9D65CF9-CA65-4520-AC26-1CDB2FEDC182. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

Id: B9D65CF9-CA65-4520-AC26-1CDB2FEDC182. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 169 436 930,32 106 890 530,76 75 545 677,37 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 62 546 399,56 62 546 399,560,00 1 816 000,00

2025 116 301 629,24 96 610 000,00 72 050 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 19 691 629,24 19 691 629,240,00 0,00

2026 102 740 000,00 99 040 000,00 73 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,000,00 0,00

2027 105 610 000,00 101 810 000,00 73 500 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2028 107 600 000,00 103 700 000,00 74 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,000,00 0,00

2029 109 100 000,00 105 100 000,00 74 500 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00 0,00

2030 110 250 000,00 106 150 000,00 75 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,000,00 0,00

2031 112 000 000,00 107 800 000,00 75 500 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,000,00 0,00

2032 113 450 000,00 109 150 000,00 76 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,000,00 0,00

2033 115 000 000,00 110 600 000,00 76 500 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,000,00 0,00

2034 116 150 000,00 111 650 000,00 77 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00 0,00

2035 117 260 000,00 112 660 000,00 77 500 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: B9D65CF9-CA65-4520-AC26-1CDB2FEDC182. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -18 412 007,47 0,00 20 150 927,47 6 400 000,00 6 400 000,00 4 831 667,68 4 831 667,68 7 669 259,79 5 930 339,79

2025 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 840 000,00 3 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: B9D65CF9-CA65-4520-AC26-1CDB2FEDC182. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 1 738 920,00 1 738 920,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 840 000,00 3 840 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Id: B9D65CF9-CA65-4520-AC26-1CDB2FEDC182. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 700 000,00 0,00 1 876 184,20 15 627 111,670,00

2025 x x x x 0,00 26 640 000,00 0,00 5 081 450,00 5 081 450,000,00

2026 x x x x 0,00 24 460 000,00 0,00 4 030 000,00 4 030 000,000,00

2027 x x x x 0,00 22 200 000,00 0,00 4 160 000,00 4 160 000,000,00

2028 x x x x 0,00 19 940 000,00 0,00 4 210 000,00 4 210 000,000,00

2029 x x x x 0,00 17 440 000,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00

2030 x x x x 0,00 14 440 000,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,000,00

2031 x x x x 0,00 11 840 000,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,000,00

2032 x x x x 0,00 9 240 000,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,000,00

2033 x x x x 0,00 6 640 000,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,000,00

2034 x x x x 0,00 3 840 000,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 140 000,00 6 140 000,000,00

Strona 6 z 10

Id: B9D65CF9-CA65-4520-AC26-1CDB2FEDC182. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,81% 4,45% 13,82% 16,35% TAK TAK4,45%

2025 4,48% 7,81% 12,14% 14,67% TAK TAKx

2026 4,56% 6,59% 10,52% 13,05% TAK TAKx

2027 4,53% 6,56% 9,45% 11,98% TAK TAKx

2028 4,46% 6,51% 8,01% 10,54% TAK TAKx

2029 4,64% 6,70% 6,44% 8,97% TAK TAKx

2030 5,09% 7,18% 5,40% 7,93% TAK TAKx

2031 4,65% 6,77% 6,54% 6,54% TAK TAKx

2032 4,60% 6,74% 6,87% 6,87% TAK TAKx

2033 4,54% 6,71% 6,72% 6,72% TAK TAKx

2034 4,68% 6,88% 6,74% 6,74% TAK TAKx

2035 5,60% 7,81% 6,78% 6,78% TAK TAKx

Strona 7 z 10

Id: B9D65CF9-CA65-4520-AC26-1CDB2FEDC182. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 939 419,50 939 419,50 939 419,50 229 210,50 229 210,50 229 210,50 1 416 440,32 1 416 440,32 1 416 440,32

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: B9D65CF9-CA65-4520-AC26-1CDB2FEDC182. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 229 210,50 229 210,50 229 210,50 52 104 933,81 4 787 949,75 47 316 984,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 21 971 629,24 2 280 000,00 19 691 629,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: B9D65CF9-CA65-4520-AC26-1CDB2FEDC182. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 738 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 3 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: B9D65CF9-CA65-4520-AC26-1CDB2FEDC182. Podpisany Strona 10



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 77 009 192,90 52 104 933,81 21 971 629,24 0,00 0,00 74 076 563,05

1.a - wydatki bieżące 7 260 776,00 4 787 949,75 2 280 000,00 0,00 0,00 7 067 949,75

1.b - wydatki majątkowe 69 748 416,90 47 316 984,06 19 691 629,24 0,00 0,00 67 008 613,30

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 77 009 192,90 52 104 933,81 21 971 629,24 0,00 0,00 74 076 563,05

1.3.1 - wydatki bieżące 7 260 776,00 4 787 949,75 2 280 000,00 0,00 0,00 7 067 949,75

1.3.1.1
Remont drogi powiatowej nr 2657W na odcinku Orło - Daniłowo. - Cel:
Poprwa bezpieczeństwa mieszkańców.

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W OSTROWI

MAZOWIECKIEJ
2023 2024 4 252 000,00 4 206 000,00 0,00 0,00 0,00 4 206 000,00

1.3.1.2
Dotacje dla gmin na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie
zimowym 2023/2024 - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2023 2024 617 305,00 470 478,75 0,00 0,00 0,00 470 478,75

1.3.1.3
Sporządzenie uproszczonych planów urządzenia lasu na terenie gmin:
Ostrów Mazowiecka i Małkinia Górna" - Cel: Plany urządzenia lasu na
terenie gmin: Ostrów Mazowiecka i Małkinia Górna.

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2023 2024 111 471,00 111 471,00 0,00 0,00 0,00 111 471,00

1.3.1.4
Remont drogi powiatowej nr 2631W w miejscowości Kosewo -
Cel:Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W OSTROWI

MAZOWIECKIEJ
2024 2025 2 280 000,00 0,00 2 280 000,00 0,00 0,00 2 280 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 69 748 416,90 47 316 984,06 19 691 629,24 0,00 0,00 67 008 613,30

1.3.2.1
Rozudowa drogi powiatowej nr 2647W Grądy-Choiny-Jarząbka-
Wiśniewo-Dybki - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2023 2025 467 500,00 280 000,00 100 000,00 0,00 0,00 380 000,00

1.3.2.2
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2643W na odcinku Zgorzałowo -
Trynosy - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2023 2025 90 000,00 70 000,00 20 000,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.3
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2644W na odcinku Wysocze -
Zgorzałowo - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2023 2025 140 000,00 100 000,00 40 000,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.2.4
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2608W na odcinku Szulborze Wielkie -
Zuzela - Cel: poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2023 2024 25 300 000,00 23 060 000,00 0,00 0,00 0,00 23 060 000,00

1.3.2.5
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2642W w miejscowości Modlinek -
Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2023 2025 100 000,00 70 000,00 30 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.6
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2653W na odcinku Kańkowo-
Daniłowo w zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów -
Cel;Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2023 2025 230 000,00 100 000,00 130 000,00 0,00 0,00 230 000,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/18/2024
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 27 czerwca 2024 r.

Id: B9D65CF9-CA65-4520-AC26-1CDB2FEDC182. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.7
Przebudowa łazienek w budynku Liceum Ogólnokształcącego im.
Mikołaja Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej - Cel: Lepsze warunki
nauki.

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2023 2024 931 021,45 911 021,45 0,00 0,00 0,00 911 021,45

1.3.2.8
Przebudowa boiska sportowego w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrowi
Mazowieckiej wraz z budową budynku zaplecza sanitarno-
szatniowego oraz budową parkingu - Cel: Lepsze warunki nauki.

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2023 2025 11 872 303,60 6 900 000,00 4 920 000,00 0,00 0,00 11 820 000,00

1.3.2.9
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2620W w m. Boguty Pianki w zakresie
budowy chodnika - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2023 2024 1 440 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00

1.3.2.10
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2655W w m. Ugniewo w zakresie
budowy drogi dla pieszych i rowerów - Cel: Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2023 2024 2 171 291,85 2 041 291,85 0,00 0,00 0,00 2 041 291,85

1.3.2.11
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2613W na odcinku Skłody Stachy -
Mianowo - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2023 2024 530 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00

1.3.2.12
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2624W Białe-Szczepanowice -
Kamieńczyk-Ryciorki - I etap - Cel:Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2024 2025 14 945 750,00 10 721 670,76 4 224 079,24 0,00 0,00 14 945 750,00

1.3.2.13
Rozbudowa drogi powiatowej  nr 2633W na odcinku Podborze -
Pałapus - Cel:Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2024 2025 230 000,00 130 000,00 100 000,00 0,00 0,00 230 000,00

1.3.2.14
Rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ostrowskiego -
Cel:Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2024 2025 11 050 550,00 923 000,00 10 127 550,00 0,00 0,00 11 050 550,00

1.3.2.15
Dotacja na modernizację budynku dla celów Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego -  Cel:Zaspokojenie potrzeb mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2023 2024 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Strona 2 z 2

Id: B9D65CF9-CA65-4520-AC26-1CDB2FEDC182. Podpisany Strona 2



 
 OBJAŚNIENIA  

DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

 
Dokonuje się następujących zmian : 
 
I. Załącznik nr 1 - "Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Ostrowskiego na lata 2024-
2035": 
 
Dokonuje się zmian wartości liczbowych w kolumnie na 2024 rok, które polegają na 
dostosowaniu danych do planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2024 
rok wynikające ze zmian wprowadzonych następującymi uchwałami: 
 
1) Uchwałą  Nr 766/283/2024 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 kwietnia  
2024 r.  zwiększony został plan dochodów i wydatków o kwotę 151.669,00 zł.  
 
2) Uchwałą  Nr 3/2/2024 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 27 maja  2024 r.  
zwiększony został plan dochodów i wydatków o kwotę 78.439,00 zł.  
 
3) Uchwałą  Nr 11/5/2024 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 18 czerwca  2024 r.  
zwiększony został plan dochodów i wydatków o kwotę 101.215,85 zł.  
 
4) Uchwałą  Nr III/17/2024 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 27 czerwca 2024 r.  
zmniejszony został plan dochodów o kwotę 4.813.507,68 zł , natomiast plan  wydatków został 
zwiększony   o kwotę 18.160,00 zł. 
 
 
Plan przychodów został zwiększony o kwotę 4.831.667,68 zł z tyt. :  
 
a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 4.354.646,86 zł  
- Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  na kwotę 4.097.542,70 zł, 
- środki PFRON „ Poprawa dostępności do przestrzeni publicznej budynku Starostwa” 
257.104,16 zł. 

b) środków w wysokości 477.020,82 zł określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków tj.: 

-  ERASMUS+   Zespół Szkół Nr 1  (+) 291.583,84 zł, 

-  ERASMUS +  Zespół Szkół Nr 2  (+) 185.436,98 zł. 

 
 
 

Id: B9D65CF9-CA65-4520-AC26-1CDB2FEDC182. Podpisany Strona 1



 
 
II. Załącznik Nr 2 - "Wykaz przedsięwzięć do WPF"  : 
 
1) Wprowadza się nowe zadanie  bieżące pn " Remont drogi powiatowe nr 2631W w 
miejscowości Kosewo" . Okres realizacji  rok 2024-2025.  
Limit zobowiązań: 
- w roku 2024 - 0,00 zł, 
- w roku 2025 -  2.280.000,00 zł. 
 
2) w zadaniu pn " Rozbudowa drogi powiatowej nr 2620W w m.Boguty Pianki w zakresie 
budowy chodnika" zmniejsza się limit na 2024 r. o kwotę 30.000,00 zł.  
Limit po zmianie wynosi 1.390.000,00 zł. 
 
 
 
Przygotowała: Małgorzata Konrad 

Id: B9D65CF9-CA65-4520-AC26-1CDB2FEDC182. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-27T06:52:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




